
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0057271/2019

 
18º Ord.

VISTO:
La nota elevada por la Directora de la Escuela de Graduados de esta Facultad, solicitando la
designación de los miembros del Consejo Académico y Comité Ejecutivo del Programa de
Posdoctorado;

Y CONSIDERANDO:
Que dicha propuesta ha sido sugerida por la Junta Directiva de la Escuela de Graduados en la
reunión del 6 de noviembre del corriente año;
Que la misma se efectúa en un todo de acuerdo con las especificaciones establecidas en el
Reglamento de Funcionamiento del Programa referenciado, aprobado por OHCD-2019-6-E-UNC-
DEC#FCE; por ello,
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar como integrantes del Consejo Académico y del Comité Ejecutivo del Programa
de Posdoctorado de la Escuela de Graduados, por el término reglamentario correspondiente, a los
docentes que se mencionan a continuación:

Consejo Académico

Dra. Catalina Alberto
Dra. Dora Celton
Dr. Pedro Moncarz
Dr. Martín Saino

Comité Ejecutivo

Dr. Eduardo León Bologna
Dr. Enrique Peláez
Dr. Bruno Ribotta



Art. 2°.- Comuníquese y archívese.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-635-E-UNC-DEC#FCE
		2019-12-17T14:04:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:01:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:01:42-0300
	GDE UNC




